
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε0822 με τίτλο ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ συνολικού ποσού
1.781.514,57 ευρώ για το έργο/α: 2019ΣΕ08220006

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΡΓΟΥ/ΥΠΟΛΟΓΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΤΑΜΕΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
   1.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ.  63/2005 (98/Α) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και  τα
Κυβερνητικά  Όργανα», το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ.22 άρθρ.119 του ν.4622/2019.
  2. Τις διατάξεις του ν.4270/2014 (143/Α) «Περί  Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες
διατάξεις», όπως ισχύει.
  3. Τις διατάξεις του ν.4314/2014 (265/Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο & την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για
την προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4443/16, άρθρ.72.
  4. Τις διατάξεις του ν.4622/2019«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης...»(133/Α), όπως
ισχύει
  5.  Τις  διατάξεις  του  ν.5140/2024  «Νέο  Αναπτυξιακό  Πρόγραμμα  Δημοσίων  Επενδύσεων  και  συμπληρωματικές
διατάξεις»(154/Α)
  6. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (138/Α), όπως ισχύει.
  7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών» (123/Α).
  8. Του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (91/Α).
  9. Την υπ’ αριθμ. 44009/ΔΕ 5154/8.10.2013 ΚΥΑ "Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων
από τους λογαριασμούς των έργων που τηρούνται στην ΤτΕ μέσω ηλεκτρονικών εντολών"(2595/Β).
10.  Την  υπ’  αριθμ.134453/23-12-15  ΚΥΑ «Ρυθμίσεις  για  τις  πληρωμές  των δαπανών του  Προγράμματος  Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26.09.2014»(2573/Β).
11. Την υπ’ αριθμ. 309/3313/18-1-2017 ΚΥΑ «Μεταφορά και ανακατανομή αρμοδιοτήτων του άρθρ.69Γ του Ν. 4270/2014
στις υφιστάμενες οργανικές μονάδες της Γεν.Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΑΑΤ» (ΦΕΚ 57/Β).
12. Το υπ’ αριθμ. 17755 /13-2-17 έγγραφο οδηγιών του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης .
13. Τo υπ’ αριθμ. 73930/18-3-2025 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Ορισμός και σύνδεση σε λογαριασμό
Σ.Α. αρμόδιας υπηρεσίας για τη μεταφορά χρημάτων»
14. Τo υπ’ αριθμ. 74940/19-3-2025 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Ορισμός υπεύθυνου λογ/σμού για τη
μεταφορά χρημάτων»
15. Τις διατάξεις της  ΣΑΕ 082/2
16. Τις σχετικές αποφάσεις της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών για τον «Ορισμό Υπολόγου Διαχειριστή έργων της
Σ.Α.Ε. 082/2».
17. Την υπ’ αριθμ.  6655/221610/30-7-2024 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Διορισμός της
Νικολάου Στυλιανής του Βασιλείου σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων»
(822/ΥΟΔΔ)
18. Την υπ’ αριθμ. 12755/27-12-2024 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β'7122) «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του
οικονομικού έτους 2024, χρηματοδότηση του ΠΔΕ έτους 2025 και ρύθμιση σχετικών θεμάτων».
19. Τη χρηματοδότηση του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για τα έργα της ΣΑΕ.
20. Τις σχετικές Υπουργικές Αποφάσεις έγκρισης, κατανομής και διάθεσης πίστωσης για την κάλυψη δαπανών του σχετικού
προγράμματος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ -
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΝΑΦΟΡΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

211174 / 04-08-2025

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ 22, ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Τηλέφωνο: 2102125188

E-mail: avoulgari@minagric.gr
ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 4

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΓ-ΥΕΓ



στην υπεύθυνη λογ/σμού της ΣΑΕ 082/2 Ανδριανή Βούλγαρη υπάλληλο της Δ/νσης Προϋπολογισμού & Δ.Α.για τη μεταφορά
χρημάτων στα παρακάτω έργα

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε0822 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2025. Η πληρωμή αυτή αποτελεί Έμμεση Πληρωμή - προς Ν.Π. (231 ΤτΕ) και είναι πληρωμή
ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος e-ΠΔΕ ως εξής:

Β. Δίνουμε εντολή ως αρμόδια υπηρεσία για τη μεταφορά του ποσού

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2019ΣΕ08220006

ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΟΣΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΠΟΥ
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΒΟΛΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ,
(ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ, ΠΡΟΛΗΨΗ, ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ, ΕΛΕΓΧΟΣ, ΕΚΡΙΖΩΣΗ, ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
ΤΩΝ ΙΣΧΥΟΥΣΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ

ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ, ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΒΟΛΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ, (ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ, ΠΡΟΛΗΨΗ, ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ,
ΕΛΕΓΧΟΣ, ΕΚΡΙΖΩΣΗ, ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ
ΙΣΧΥΟΥΣΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8501000230000002113410822IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 2019ΣΕ08220006

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 1

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 209292, 190965

ΛοιπάΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 209292, 190965

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 01-08-2025

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
15/7 ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ &
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ
ΔΑΠΑΝΩΝ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

000000000
Δικαιούχοι Πληρωμής

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY            1.781.514,57

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ            1.781.514,57

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 209292, 190965

134214962 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

             
227.446,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ

2

ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΓ-ΥΕΓ



134214963 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

             
150.829,07

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ

134214964 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                1.280,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

134214965 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               23.200,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

134214966 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               17.614,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

134214967 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                1.450,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

134214968 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               91.964,30ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

134214969 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

             
345.094,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

134214970 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

             
573.770,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

134214971 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               42.487,00ΠΤΑ ΠΕΡΙΦ.ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

134214972 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               35.334,20ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

134214973 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               56.020,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

134214974 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               16.031,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

134214975 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               69.069,50ΠΤΑ ΠΕΡΙΦ.ΑΤΤΙΚΗΣ

134214976 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

             
104.481,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

134214977 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                4.240,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

134214978 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  950,00ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

134214979 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               20.254,50ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ. Μετά την εκτέλεση της ανωτέρω εντολής και την ηλεκτρονική επιβεβαίωση της διεκπεραίωσης της τραπεζικής εντολής ο
υπεύθυνος λογ/σμού υποχρεούται να κοινοποιήσει στη ΔΟΔ τα απαραίτητα δικ/κά για την ενταλματοποίηση  της δαπάνης και
την εμφάνιση της πληρωμής στη δημόσια ληψοδοσία.

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 1.781.514,57 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

 1. Τράπεζα της Ελλάδος - Τμήμα Σχέσεων με το Δημόσιο Αθήνα
 2. Υπουργείο Εθν.Οικονομίας & Οικονομικών
     α) Γεν. Δ/νση Δημ. Επενδύσεων Τ. Κ 10180 ΕΝΤΑΥΘΑ
     β) Γ.Λ.Κ Δ/νση ΠΓΚ Τ. Κ 10 165 ΕΝΤΑΥΘΑ
 3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
     α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
         Δημοκρατίας 1 Τ.Κ. 69 100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
 4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
     α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
         26ης Οκτωβρίου 64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
 5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
    α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
        ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ Τ.Κ. 50 100 ΚΟΖΑΝΗΣ
 6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
     α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
         ΠΛΑΤ.ΠΥΡΡΟΥ 1 Τ.Κ. 452 21 ΙΩΑΝΝΙΝΑ
 7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

3

ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΓ-ΥΕΓ



     α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
         ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ Τ.Κ. 41335 ΛΑΡΙΣΑ
  9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
     α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
         ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 254 Τ.Κ. 26 110 ΠΑΤΡΑ
10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2 - ΛΑΜΙΑ
11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
     α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
         Λεωφ. Συγγρού 15-17 Τ.Κ. 117 43 - Αθήνα
12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
      α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
          ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 5 Τ.Κ. 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ
13. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          Π. Κουντουριώτη 77, 811 00 Μυτιλήνη
14. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
      β) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
          ΠΛ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ Τ.Κ. 85 100 ΡΟΔΟΣ
16. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ YΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΖΩΩΝ
      Βερανζέρου 46 Τ.Κ. 10438 ΑΘΗΝΑ

4

ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΓ-ΥΕΓ


		2025-08-04T14:36:57+0300
	Athens




